T12
àriiadod

astroSTh

Et

race

ACO

arsSEBAdo

E+

mr

emtáEVER

ansVsi

Secretaria de Infraestrutura,
obras e Serviços Públicos

Pouso Alegre, 17 de abril de 2023.

OFÍCIO nº. 50/2023 — SIOSP

À CÂMARAMUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

Av. São Francisco, 320 — Primavera.

Pouso Alegre — MG

A/C GABINETE PARLAMENTAR— ODAIRQUINCOTE:

Assunto: Respostas às indicaçõesnº 324/2023 é 326/2023;

Ref.: Extração de raiz de árvore e capina/limpeza:.

Excelentíssimo Senhor Vereador,

Cumprimentando-o cordialmente, em atenção às vossas solicitações nas indicações

supramencionadas, informamos que:

l- A capina é limpeza das
Praças Alexandre Augusto Martins e José Tadeu D

localizadas próximas a Av. Vicente Simões, já foram inseridas em nosso cronograma de

execução € serão realizadas dentro de aproximadamente 15 (quinze) dias.

2- Já a extração de raiz de árvore na calçada da Praça AlexandreAugusto

realizada juntamente ao serviço de drenagem no local, todavia não temos uma previsão

pois estamosaguardandoa elaboração de projeto.

Solicitainos, apenas, aguardar, pois

breves serão atendidas.

Martins será

exata da realização do serviços
dede

todas as solicitações supramencionadas tão

Sem mais para o momento,

Atenciosamente,

AUGUSTOgerea dE
FERREI ; EAENSAUGUSTOHART.

388215968 Plencnvento94

Augusto Hart Ferreira
SecretárioMunicipal de Infraestrutura,Obras e Serviços Públicos.

           RR
praça João Pinheiro, 73-Centro, pouso Alegre - MG, Z7850-191

(35) S449--4977| obrastppousoalegre.mg.gov.br